m

министЕрство сЕJьского хозfllствА
ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

от 27uюи8 2oZZNn _!_{
г. Пенза

О внесении изменений в Административный

регламент Министерства сельского хозяйства
Пензенской области по предоставлению
государственной услуги <<Государственная

репrстрация аттракционов), утвержденный
прикtr}ом Министерства сельского хозяйства
Пензенской области от 28.0з.2022 Ns 102

руководствуясь Положением о Министерстве сельского хозяйства

пензенской области, утвержденным постановлением Правительства

Пензенской области от 10.02.2009 ЛЬ 99-пП (с последующими и3менениями),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Административный регламент Министерства сельского

хозяйства Пензенской области по предоставлению государственной услуги
<Госуларственная регистрация атгракционов) (даrrее регламент),

утвержденный приказом Министерства сельского хозяйства Пензенской
области от 28.03.2022 Ns |02 (об утверждении административных

регламентов), следующие изменения :

1.1. В рzвдел 2. <Стандарт предоставления государственноЙ усJryги>)

регламента:
1.t.1. Подгryнкт 2.6.з. гý/нкта 2.6. изложить в следующей редакции:
<<2.6.3. Заявитель или его представитель моryт подать зzlявление И

ДОКУIчIеНТЫ, необходимые дJIя предоставления государственной услуги,
следующими способами:

а) лично по адресам Инспекции Министерства, указанным в ПриложеНии
J\b 1 к Регламенry;

б) посредством почтовой связи по адресам Инспекции МинистеРСТВа,

указанным в Приложении Ns l к Регламенry.
Представление документов в электронном виде Регламентом не

предусмотрено.>.
|.1.2. Пункт 2.7. изложить в следующей редакции:

2

<<2.7. Основания для отказа в приеме дочдчIентов, необходимьtх ДJIя

предоставления государственной услуги, отсутствуют.).
1.1.3. В гryнкте 2.9. слова <<, либо в его личный кабинет на Порталы>

ИСКJIЮЧИТЬ.

1.t.4. Пункт Z.|7. признать утратившим силу.
1.2. В р€}здел 3. <<Состав, последовательность и сроки выполнения

административньIх процедур (действий), требования к порядку их выполнениЯ,
в том числе особенности выполнения административньIх процедур (действИй) В

электронной форме>) регламента:
I.2.I. В подгryнктеЗ.2.2. гryнкта 3.2.:
1.2.1J. в абзаце первом слова ((, а также в электронной форме>

ИСКJIЮЧИТЬ.

|.2.|.2. абзац пятый признать утратившим силу.
|.2.2. В подпункте 3.2.5. пункта 3.2.:

|.2.2.1. в абзаце втором слова <<, либо в его личный кабинет на Порта.пы>>

ИСКJIЮЧИТЬ.
|.2.2.2. в абзаце третьем слова <либо в его личный кабинет на ПортаПЫ>>

ИСКJIЮЧИТЬ.
1.2.3. В абзаце втором подгryнкта З.4.5. пункта 3.4. слова <<либо в его

личный кабинет на Портапы>) искJIючить.
|.2.4. В абзаце третьем подпункта З.4.6. пункта 3.4. слова <либо в его

личный кабинет на ПортапьD) искJIючить.
|.2.5. Пункт 3.5 признать утратившим сиJry.

|.2.6. В подгryнкте <<б)> подrryнкта 3.6.7.Iryнкта 3.6. слова <<либо в его

личный кабинет на ПортапьD) искJIючить.
2. Настоящий прикЕв вступает в сиJry со дня его официапЬНОГО

огrубликования.
3. Настоящий прик€в р€вместить (опубликовать) на <ОфициалЬнОМ

интернет-портЕrле правовой информацци) (www.pravo.gov.ru) и на

официшlьном сайте Министерства сельского хозяйства Пензенской области в
информационно_телекоммуникационной сети <Интернет> (http://mcx.pnzгeg.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего прикzва оставJIяю за собОЙ.

Заместитель Председателя
Правительства - Министр Р.А. Калентьев